

AL BA Podlaskie Centrum Mięсне sp. o.o.  
 ul. Bitwy Białostockiej 2D  
 15-103 Białystok  
 NIP 542-16-71-007

Rachunek zysków i strat-wariant porównawczy

	01.11.2024	31.12.2023
<b>A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:</b>	169 648 294,13	78 495 525,72
J. – od jednostek powiązanych	1 188 121,76	2 245 193,01
<b>I. Przychody netto ze sprzedaży produktów</b>	4 194 432,86	1 240 700,82
<b>II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)</b>	14 173,02	10 412,18
<b>III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki</b>	0,00	0,00
<b>IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów</b>	165 439 688,25	77 244 412,72
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	171 876 743,10	79 481 615,78
<b>I. Amortyzacja</b>	408 380,66	102 773,77
<b>II. Zużycie materiałów i energii</b>	3 913 465,72	1 768 604,57
<b>III. Usługi obce</b>	7 151 963,93	2 542 899,30
<b>IV. Podatki i opłaty, w tym:</b>	453 448,45	76 062,30
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00
<b>V. Wynagrodzenia</b>	11 926 126,18	5 437 583,08
<b>VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:</b>	2 428 930,79	1 091 490,53
1. – emerytalne	0,00	0,00
<b>VII. Pozostałe koszty rodzajowe</b>	336 110,40	66 916,79
<b>VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów</b>	145 258 316,97	68 395 285,44
<b>C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)</b>	-2 228 448,97	-986 090,06
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	200 168,41	45 119,31
<b>I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	143 739,84	25 203,24
<b>II. Dotacje</b>	0,00	0,00
<b>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	6 885,96	0,00
<b>IV. Inne przychody operacyjne</b>	49 542,61	19 916,07
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	420 961,23	18 188,53
<b>I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych</b>	0,00	0,00
<b>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	0,00	0,00
<b>III. Inne koszty operacyjne</b>	420 961,23	18 188,53
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)</b>	-2 449 241,79	-959 159,28
<b>G. Przychody finansowe</b>	7 245,60	15 014,42
<b>I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:</b>	0,00	0,00
<b>A. Od jednostek powiązanych, w tym:</b>	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>B. Od jednostek pozostałych, w tym:</b>	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
<b>II. Odsetki, w tym:</b>	7 245,60	3 071,64
<b>J. – od jednostek powiązanych</b>	0,00	0,00

III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	11 942,78
H. Koszty finansowe	246 847,77	24 304,60
I. Odsetki, w tym:	244 584,78	24 304,60
J. – dla jednostek powiązanych	134 720,72	16 434,74
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	2 262,99	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 688 843,96	-968 449,46
J. Podatek dochodowy	0,00	-129 279,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 688 843,96	-839 170,46

\_\_\_\_\_  
Karol Ludwiński  
prezes zarządu

\_\_\_\_\_  
Katarzyna Nowak  
wiceprezes zarządu